
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

            28.12.2017 № 393                                                                                     с. Панкрушиха 
 
 

О завершении процедуры  реорганизации                     

муниципальных              образовательных 

учреждений                  Панкрушихинского    

района                Алтайского                края     

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 08.08.2001 № 129 – ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей», постановлением Администрации 

Панкрушихинского района Алтайского края от 16.03.2015 г. № 111 «Об утверждении 

Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных 

образовательных организаций Панкрушихинского района Алтайского края», на 

основании Листов записей ЕГРЮЛ о реорганизации юридических лиц в форме 

присоединения (от 19.12.2017 г. ГРН 2172225759176, от 19.12.2017 г. ГРН 

2172225759187), 

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Считать реорганизованным и завершившим процесс реорганизации МКОУ 

«Луковская сош» Панкрушихинского района Алтайского края,  с момента внесения в 

единый государственный реестр юридических лиц  записи о прекращении 

деятельности МКОУ «Романовская оош» Панкрушихинского района Алтайского 

края.  

2. С момента внесения записей в ЕГРЮЛ о реорганизации юридических лиц в 

форме присоединения учащихся МКОУ «Романовская оош» Панкрушихинского 

района Алтайского края считать учащимися МКОУ «Луковская сош» 

Панкрушихинского района Алтайского края. 

3. Директору МКОУ «Луковская сош» Панкрушихинского района Алтайского 

края: 

1) продолжить образовательную деятельность в отношении учащихся МКОУ 

«Романовская оош»  Панкрушихинского района Алтайского края; 

2) обеспечить соблюдение прав работников в соответствии с Трудовым 

Кодексом Российской Федерации; 

3) продолжить трудовые отношения с работниками МКОУ «Романовская оош»  

Панкрушихинского района Алтайского края согласно штатному расписанию МКОУ 

«Луковская сош» Панкрушихинского района Алтайского края. 



4. Разместить данное постановление в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Панкрушихинского района Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, председателя 

комитета по образованию В.А. Бородкина. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                                          С.П. Ткаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

М.Г. Аксёнова 

22-521



Лист согласования 

 проекта правого акта Администрации Панкрушихинского района  

 

Постановление «О завершении процедуры реорганизации образовательных 

учреждений Панкрушихинского района Алтайского края 

 

 

«____»____________ 2017г. 

 

Должность 

завизировавшего проект 

Ф.И.О. Замечания, подпись, дата 

Заместитель главы 

Администрации района по 

социальным вопросам, 

председатель комитета по 

образованию 

В.А. Бородкин Согласовано 26.12.2017г. 

Начальник контрольно - 

правового отдела, и.о. 

начальника управления 

Администрации района по 

экономическому развитию 

и имущественным 

отношениям. 

 

О.С. Белышева 

 

Согласовано 27.12.2017 

 

Управляющая делами Администрации района Е.В. Лушова  

____________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________ 

Ф.И.О. и № телефона исполнителя правового акта М.Г. Аксёнова, 22 521 

Примечание: Возражения и замечания могут  прилагаться на отдельных листах.  

 

СПИСОК 

лиц и организаций для рассылки данного документа  

 

 

1. ___________________________________________________________ 

2. ____________________________________________________________ 

3. ____________________________________________________________ 

4. ____________________________________________________________ 

5. ____________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 


